
中标结果公告

项目名称：2025年厂区绿化养护及环卫服务

项目编号：541FW20250054-1G

中标人：北京润水园林绿化工程有限公司

中标价(含税)：2609943.67元

中标说明：1、中标总价(含税)：2609943.67元，其中绿化养护及绿化零修：981586.45元，环卫服务：1628357.22元。

2、服务期：2025年6月1日至2026年5月31日

发布媒介：中国招标投标公共服务平台和中国印钞造币集中采购电子平台

联系方式：

招标人：北京印钞有限公司

地址：北京市西城区白纸坊街23号

联系人：李达

联系电话：010-63507154

电子邮箱：bcjc2020@aliyun.com

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：宗镇、马兆晖、郭晨钟

联系电话：010-62108215

电子邮箱：zongzhen@cntcitc.com.cn

招标代理机构：  中招国际招标有限公司 （盖章）

2025年05月13日


		2025-05-13T16:48:29+0800
	NJ
	dzqz




